

**2170 Schulliegenschaften
2170.5040.05 Umbauten für KiTa**

Gemeinde Rüfenach
Buchungsperiode 2024
Einwohnergemeinde

Rechnung 23 0.00 Budget 24 0 Rechnung 24 40'458.55 Budgetrest 24 40'459-

Valuta	Beleg-Nr.	Gegenkonto	Buchungstext	MWSt	Journal	Soll	Haben	Saldo
06.02.24	3106	1.10000.01	Villardita Giuseppe, 5235 Rüfenach AG		25	443.00		443.00
08.02.24	5101	3661	Markus Billand AG, 5413 Birmenstorf AG		15	5'681.80		6'124.80
20.02.24	5155	3758	Wernli Heizung + Sanitär GmbH, 5236 Remi		18	421.35		6'546.15
06.03.24	5203	3442	BRACK.CH AG, 5506 Mägenwil		19	196.00		6'742.15
08.03.24	3200	1.10000.01	Villardita Giuseppe, 5235 Rüfenach AG		25	2.60		6'744.75
08.03.24	3200	1.10000.01	Villardita Giuseppe, 5235 Rüfenach AG		25	3.95		6'748.70
08.03.24	3200	1.10000.01	Villardita Giuseppe, 5235 Rüfenach AG		25	14.95		6'763.65
08.03.24	3200	1.10000.01	Villardita Giuseppe, 5235 Rüfenach AG		25	15.95		6'779.60
13.03.24	5202	3442	BRACK.CH AG, 5506 Mägenwil		19	52.50		6'832.10
15.03.24	5204	3386	Sanitas Troesch AG, 3018 Bern		19	422.65		7'254.75
18.03.24	5205	3386	Sanitas Troesch AG, 3018 Bern		19	151.35		7'406.10
19.03.24	5247	3661	Markus Billand AG, 5413 Birmenstorf AG		26	5'420.40		12'826.50
20.03.24	5288	3698	Läuchli Roland, 5236 Remigen		31	15'961.60		28'788.10
03.04.24	5350	4709	Malergeschäft Gobeli GmbH, 5225 Bözberg		31	4'459.35		33'247.45
04.04.24	5287	5090	Dreikom AG, 5610 Wohlen AG		31	218.90		33'466.35
26.04.24	5372	3401	JOST Elektro AG Brugg, 5200 Brugg AG		34	1'578.65		35'045.00
26.04.24	5373	3401	JOST Elektro AG Brugg, 5200 Brugg AG		34	2'045.65		37'090.65
26.04.24	5430	3547	Saluz & Partner GmbH, 5417 Untersiggent		40	281.10		37'371.75
29.04.24	5399	3785	Dietiker Marcel, 5112 Thalheim AG		40	1'683.50		39'055.25
06.05.24	5418	4709	Malergeschäft Gobeli GmbH, 5225 Bözberg		40	1'403.30		40'458.55

2170.5040.05 Umbauten für KiTa

Total 40'458.55

0.00

40'458.55